

# TABULATION OF BIDS

Schedule: X  
Project No.: PFH 23-1(2)  
Project Name: LOUIS LAKE ROAD REPACKAGE - OPTION X

State: W  
County: FREMONT  
SHOSHONE NATIONAL FOREST

Opened at: Wyoming Division Office  
By: Brenda McGehee  
Date: 06/21/05

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: LeeAnn Bush  
Title: A/E Contract Specialist Date: 06/23/05  
Contract Awarded to: High Country Construction, Inc. Date: 08/19/05

Contractor	Bid Amount	Responsive
E. H. Oftedal & Sons, Inc. P.O. Box 400 Miles City, MT 59301	607,971.00	
High Country Construction, Inc. P.O. Box 930 Lander, WY 82520	700,829.33	
Engineer's Estimate	583,000.00	

## TABULATION OF BIDS

Date: 06/21/05

Schedule: X

Project No.: PFH 23-1(2)

Project Name: LOUIS LAKE ROAD REPACKAGE - OPTION X

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	Mobilization			
	E. H. Oftedal & Sons, Inc.		ALL	27,000.00	27,000.00
	High Country Construction, Inc.			30,927.60	30,927.60
	ENGINEER'S ESTIMATE			48,279.46	48,279.46
15209	Hour	Miscellaneous survey and staking			
	E. H. Oftedal & Sons, Inc.		20	180.00	3,600.00
	High Country Construction, Inc.			207.40	4,148.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			130.00	2,600.00
15401	LPSM	Contractor testing			
	E. H. Oftedal & Sons, Inc.		ALL	11,000.00	11,000.00
	High Country Construction, Inc.			7,422.63	7,422.63
	ENGINEER'S ESTIMATE			15,000.00	15,000.00
15501	LPSM	Construction schedule			
	E. H. Oftedal & Sons, Inc.		ALL	1,600.00	1,600.00
	High Country Construction, Inc.			5,000.00	5,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			1,200.00	1,200.00
40103PGCD	t	Asphalt cement grade PG 58-34			
	E. H. Oftedal & Sons, Inc.		340	312.00	106,080.00
	High Country Construction, Inc.			364.95	124,083.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			320.00	108,800.00
40105C	t	Antistrip additive type 3			
	E. H. Oftedal & Sons, Inc.		60	154.00	9,240.00
	High Country Construction, Inc.			179.38	10,762.80
	ENGINEER'S ESTIMATE			170.00	10,200.00
40106ABBH	t	Superpave asphalt concrete pavement, 12.5 mm nominal maximum size aggregate, 0.3 to 3 million ESALs, type 1 pavement smoothness			
	E. H. Oftedal & Sons, Inc.		5,700	42.00	239,400.00
	High Country Construction, Inc.			48.87	278,559.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			40.00	228,000.00
40901GD	t	Surface treatment aggregates gradation D			
	E. H. Oftedal & Sons, Inc.		1,300	80.00	104,000.00
	High Country Construction, Inc.			92.78	120,614.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			75.00	97,500.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 06/21/05

Schedule: X

Project No.: PFH 23-1(2)

Project Name: LOUIS LAKE ROAD REPACKAGE - OPTION X

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
40904AP	t	Emulsified asphalt grade HFMS-2P			
		E. H. Oftedal & Sons, Inc.	133	380.00	50,540.00
		High Country Construction, Inc.		445.36	59,232.88
		ENGINEER'S ESTIMATE		350.00	46,550.00
41201CM	t	Tack coat grade CSS-1, CSS-1h, SS-1, or SS-1h			
		E. H. Oftedal & Sons, Inc.	45	314.00	14,130.00
		High Country Construction, Inc.		367.42	16,533.90
		ENGINEER'S ESTIMATE		325.00	14,625.00
63509	Hour	Flagger			
		E. H. Oftedal & Sons, Inc.	200	32.00	6,400.00
		High Country Construction, Inc.		37.11	7,422.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	5,000.00
63510	Hour	Pilot car			
		E. H. Oftedal & Sons, Inc.	10	37.00	370.00
		High Country Construction, Inc.		43.30	433.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	400.00
63515	km	Temporary pavement markings			
		E. H. Oftedal & Sons, Inc.	11.537	3,000.00	34,611.00
		High Country Construction, Inc.		3,093.57	35,690.52
		ENGINEER'S ESTIMATE		420.00	4,845.54